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Einstellring
Adjustment ring

Arretierschraube
Locking screw
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2 Bohrungen Ø5,2   
  2 holes

 Einstellring
 Adjustment ring

Arretierschraube
Locking screw

 Luftspalt
Air gap

max. Tiefe 11
max.deepness

Drehmomentbegrenzer Torque Limiters

Übertragungsmoment	 Transmission torque

Internes Trägheitsmoment 	 Internal rotor inertia 

Externes Trägheitsmoment 	 External rotor inertia

Gewicht	 Weight	

Wärme-Verlustleistung	 Heat dissipation 

(Nm)	 min.

max.

(kg·m2)

(kg·m2)

(kg)

(W)

Technische Daten  	 Specifications
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6

2,1 ·10-4

60 ·10-4

4,5
75

4
12

2,1 ·10-4

60 ·10-4

4,5
75

5
15

23 ·10-3

120 ·10-3

13
500

15
40

23 ·10-3

120 ·10-3

13
500

25
65

23 ·10-3

120 ·10-3

13
500

30
85

23 ·10-3

120 ·10-3

13
500
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